АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.02.2018                                        с. Зелѐное                                     № 9

О внесении изменений в постановление администрации Зелѐновского сельсовета

от 03.02.2016 № 11 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) в рамках межведомственного взаимодействия»

(с изменениями от 19.01.2017 № 4)

С целью организации межведомственного взаимодействия, в рамках

реализации статей 7. 7.1., 7.2. Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении к постановлению от 03.02.2016 № 11 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) в

рамках межведомственного взаимодействия» (с изменениями от 19.01.2017 № 4)

в строку 3 внести следующие изменения:

в столбце 2 «Наименование муниципальной услуги» слова «Подготовка и

выдача ордеров на проведение земляных работ» заменить словами

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;

в столбце 4 «НПА об утверждении административного регламента» слова

«Постановление администрации сельсовета от 11.04.2013 № 12 (изменения от

15.01.2014 № 6, 10.07.2014 № 105)» заменить словами «Постановление

администрации сельсовета от 27.12.2017 № 117».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном сайте

Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Е.Д. Куликова